
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji wykonanej w ramach zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania przedmiotu zamówienia dla 

zadania inwestycyjnego pn.: ,,przebudowa drogi ulica Paderewskiego'', w składzie: 

1) Przewodniczący: Bartosz Sianożęcki - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa 

2) Członek: Dariusz Śmielewicz - Zastępca Naczelnika Wydziału 

3) Członek: Jagoda Wasilewska - Inspektor ds. drogownictwa 

§ 2. Do zadań Komisji odbioru należy: 

1) ocena wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z umową WID.7013.4.2024.DŚ 

2) protokolarny odbiór przedmiotowego zamówienia 

§ 3. Wykonanie zarzązenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Drogownictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: 1CD10D04-333E-4E6D-A99F-768F9493C5A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


